



Leonardo Tilocca

H: +393405973633

ltilocca@gmail.com

Via Enrico Costa, Burgos Sassari 07010

RIEPILOGO PROFESSIONALE

Ho acquisito, in tanti anni di esperienza nel comparto lattiero caseario, la capacità di lavorare con tante persone. Importanti le prove da Presidente nelle Cooperative Formaggi e Sardegna e al Consorzio Latte.

In particolare, nell'esperienza più lunga, a livello temporale, che ho avuto, quella di Presidente della Latteria Soc. Sa Costera, ho acquisito, destrezza nel gestire, coordinare amministrare e condurre l'azienda, sotto vari aspetti, in particolare quello commerciale. Presidente motivato, con conoscenza delle migliori operazioni commerciali. Eccellenti capacità di relazione con i clienti.

Ottime doti decisionali sposate sempre a buon senso e spirito critico. Professionista dinamico, energico, ambizioso, dotato di equilibrio e compostezza.

CAPACITÀ

Competenza nel fare previsioni commerciali

Ottime capacità decisionali

Determinato nel portare a termine gli obiettivi prefissati.

Attitudine all'ascolto.

Empatico

Molto gentile e cordiale

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Dal 2014 ad oggi Socio

ESPERIENZE PROFESSIONALI

07/2014 - 02/2020

Consorzio Tutela Pecorino Romano | Macomer, Nuoro
Vice Presidente

09/2004 - 09/2019

Latteria Sociale Sa Costera Soc. Coop. | Anela, Sassari
Presidente

06/2006 - 12/2017

Cooperative Formaggi e Sardegna | Macomer, Nuoro
Presidente

06/2005 - 07/2014

Consorzio Tutela Pecorino Romano | Macomer, Nuoro
Amministratore

02/2011 - 03/2013

Consorzio Latte | Macomer, Nuoro
Presidente

01/2009 - 02/2011

Consorzio Latte | Macomer, Nuoro
Direttore Di Stabilimento

10/1996 - 09/2004

Latteria Soc. Sa Costera | Anela, Sassari
Vice Presidente

02/1995 - 06/2000

Consorzio Carni | Chilivani, Sassari
Amministratore

10/1993 - 10/1996

Latteria | Anela, Sassari
Amministratore

ISTRUZIONE

Scuola Media Statale D. Filia | Burgos
Licenza Media

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali

Leonardo Tilocca